
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL PAKRUOJO NESTACIONARIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO PAREIGYBIŲ, 

ETATŲ IR DARBUOTOJŲ PAREIGINIŲ ALGŲ KOEFICIENTŲ PATVIRTINIMO 
 

2007 m. lapkričio 29 d. Nr. T-354 
Pakruojis 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos socialin÷s apsaugos ir darbo ministro 2005 m. 

liepos 21 d. įsakymu Nr. A1-211 „D÷l Socialinį darbą dirbančių darbuotojų apmok÷jimo tvarkos 
patvirtinimo“, 2005 m. rugs÷jo 3 d. įsakymu Nr. A1-223 „D÷l socialinį darbą dirbančių darbuotojų 
pareigybių sąrašo patvirtinimo“ ir Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 2006 m. rugs÷jo 27 d. 
nutarimo Nr. 954 „D÷l Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 1993 m. liepos 8 d. nutarimo Nr. 511 
„D÷l Biudžetinių įstaigų ir organizacijų darbuotojų darbo apmok÷jimo tvarkos tobulinimo“ 
pakeitimo“ 1 priedu (Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 2007 m. birželio 6 d. nutarimo Nr. 542 
redakcija), Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centro pareigybių, etatų ir 
darbuotojų pareiginių algų koeficientų sąrašą (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiais galios: 
2.1. Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2006 m. spalio 26 d. sprendimą Nr. T-292  

„D÷l Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centro pareigybių, etatų ir darbuotojų pareiginių 
algų koeficientų patvirtinimo“; 

2.2. Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. kovo 1 d. sprendimą Nr. T-54 „D÷l 
Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2006 m. spalio 26 d. sprendimo T-292 „D÷l Pakruojo 
nestacionarių socialinių paslaugų centro pareigybių, etatų ir darbuotojų pareiginių algų koeficientų 
patvirtinimo“ dalinio pakeitimo“. 

3. Šį sprendimą taikyti nuo 2008 m. sausio 1 d. 
 
 
 
Meras      Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    



    PATVIRTINTA 
    Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 
    2007 m. lapkričio 29 d. sprendimu Nr. T-354 
 

 
 

PAKRUOJO NESTACIONARIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO PAREIGYBIŲ, 
ETATŲ IR DARBUOTOJŲ PAREIGINIŲ ALGŲ KOEFICIENTŲ  

SĄRAŠAS 
 
 

Eil. Nr. Pareigyb÷ Etatų skaičius Koeficientas 
1.  Direktorius 1 16 
2.  Direktoriaus pavaduotojas 1 13 
3.  Buhalter÷ 1 12 
4.  Vyresnysis socialinis darbuotojas 1 10,5 
5.  Socialinis darbuotojas 1 10 
6.  Socialinio darbuotojo pad÷j÷jas 1 7,7 
7.  Socialinio darbuotojo pad÷j÷jas 1 7,0 
8.  Socialinio darbuotojo pad÷j÷jas 1 6,9 
9.  Lankomosios priežiūros darbuotojas 13 6,9 
10.  Ūkvedys 0,5 10 
11.  Vairuotojas 0,5 8,8 
12.  Valytoja 0,5 MMA 
 Iš viso: 22,5  

 
 
 
 
 
 

_____________________________ 


